
                       

                                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”   
 

Via  Giovanni Palombini,39-00156 Roma   Dir. 06.86894998 Segr. 06.86894489 Fax 06.82085253 
rmic820005@istruzione.it – pecrmic820005@pec.istruzione.it  - www.icscuolapalombini.edu.it  - Distretto XIII^  
C.F. 97021290586 – C.M. RMIC820005 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 

documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

immediatamente per telefono allo 06/86894489 o via fax 06/82085253 o per e-mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489 

Roma, 18 ottobre 2024  

                       

 All’Albo dell’Istituto 

Ai rappresentanti dei genitori eletti nei Consigli di Classe 

Al Personale Docente ed ATA 

Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina rappresentanti Genitori nei Consigli di Classe Scuola Secondaria di Primo Grado a.s. 

2024/25. 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la normativa vigente; 

 

- visti i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso le due scuole secondarie di I Grado statali 

(“Palombini”, “Ciamician”, “Rivisondoli”,“Pratolungo”)) dell’Istituto Comprensivo “Giovanni Palombini” 

di Roma, riportanti i risultati delle elezioni svoltesi il 17 Ottobre 2024 

 

- considerato il decreto, di nomina provvisoria; 

 

- visto che non sono stati presentati ricorsi; 

 

D E C R E T A  

 

che, a seguito di dette elezioni, sono proclamati eletti - per l'a.s. 2024/25 - “rappresentanti dei genitori nei Consigli di 

Classe” delle scuole secondarie di primo grado dell’Istituto Comprensivo “Giovanni Palombini” di Roma, i signori: 

 

sede di ”Ciamician” 

classe/sez. Genitori eletti (cognome e nome) 

1ª F Nessun eletto 

2ª F GANGALE MARCELLO (alunno Gangale Giulio) 

3ª F DE RISO ELEONORA (alunno Ruggiero Martina) CAMERA VIRGINIA (alunno 

D’Aversa Daniele) 

 

 

 

 

 

 

sede di ”Palombini” 

classe/sez. Genitori eletti (cognome e nome) 

1ª E BORGESE ARIANNA (alunno Cosco Mattia) 

3ª E KHAN NASAR AHMAD (alunno Nasar Saad Ahmad) 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rmic820005@istruzione.it
mailto:rmic820005@pec.istruzione.it
http://www.icscuolapalombini.edu.it/


                       

                                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”   
 

Via  Giovanni Palombini,39-00156 Roma   Dir. 06.86894998 Segr. 06.86894489 Fax 06.82085253 
rmic820005@istruzione.it – pecrmic820005@pec.istruzione.it  - www.icscuolapalombini.edu.it  - Distretto XIII^  
C.F. 97021290586 – C.M. RMIC820005 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 

documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

immediatamente per telefono allo 06/86894489 o via fax 06/82085253 o per e-mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489 

sede di ”Rivisondoli” 

classe/sez. Genitori eletti (cognome e nome) 

1ª B CERVELLIONE VALENTINA (alunno Conti Martina) - GIUFFRIDA VANESSA 

(alunno Berardino Alaimo Miriam)  - BARBERIS NOEMI (alunno Glonfoni 

Micol) 

2ª B GUIDI ASSUNTA (alunno Giallonardo Eleonora) - BOSCHETTI FRANCESCA 

(alunno Cerini Emma) - MARIANI ANTONELLA (alunno Uzzo Brando) 

3ª B CONTI ALESSANDRO (alunno Conti Giada) - CALCAGNI SARA (alunno 

Meloni Christian) 

3ª C CRISTIANA FUNEL (alunno Petri Claudia) - CRESCENZO SIMONA (alunno 

Capoleoni Ginevra) 

 

 

 

sede di “Pratolungo” 

classe/sez. Genitori eletti (cognome e nome) 

2ª A SAVELLI EMANUELE (Alunna Bianchini Francesca) CARLINO LUCIA 

(Alunna De Vivo Adriana) 

           

 

 

 Il presente decreto vale come nomina personale. 

 

                                           Il Dirigente Scolastico 

                       (prof.ssa Ilaria Chiarusi) 
                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                           del Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                          e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:rmic820005@istruzione.it
mailto:rmic820005@pec.istruzione.it
http://www.icscuolapalombini.edu.it/

		2024-10-18T15:22:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ILARIA CHIARUSI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




